
Schopnosti výzkumu a vývoje Show Jezdecká jezdecká helma

Popis jízdy na koni AU-H07:
-Elegant Design: Helma AU-H07 dokonale kombinuje styl, design a funkčnost. Jeho elegantní tvar a
jedinečné technologické detaily zaručují pohodlí, bezpečnost a vysoký výkon pro jezdce.
- kvalitní organické abs skořápky s technologií vstřikování.
-High hustota EPS Materiál EPS je importován z Ameriky,
Příslušenství-helma: Nastavitelný bradový popruh s rychloupínací přezkou; Super pohodlné podložky;
- Certifikace: CE EN1384, VG1 & ASTM certifikováno pro ochranu dopadů.

Specifikace. Jezdecké klobouky se Stardustem:
Modelka Ne. Au-H07.
Materiál břišní svaly Shell +. S vysokou hustotou Eps,
Návrh z Semiš, Samet, Pu. Kůže
Osvědčení CE EN1384, VG1 & ASTM
Velikost / hlava obvodu Velikost: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
Podšívka Jednodílný, odnímatelný a lze umýt v pračce podšívka
Barvu Pantone
Vzorek čas 3-7. Pracovní den
MOQ. 520PCS.

Obal Podrobnosti
Vnitřní balík: o tkanina Taška a o box
Externí balík: 9. PCS / Carton. Lepenková krabice Velikost: * 32 * 53.5 67,5 cm

Detail fotografie elegantní jezdecké helmu au-h07:



Bezkonkurenční nastavení pro optimální pohodlí

Progresivní nastavovací systém umožňuje přilbu dokonale a uživatelsky příjemné ft na hlavu jezdce,
což zaručuje klíčovou výhodu z hlediska bezpečnosti a pohodlí nositele s 3 funkčním výkonem.



Přátelský designPro ženy pony ocas

Údajný zadní prostor zajišťuje váš cop, lano nebo buchta Hairdos vypadají dobře s helmu, udržet vlasy
z uklouznutí a dostat do tváře, když jste na koni a dovolte své účesy fit pohodlně

pod přilbou. Stále to vypadá dobře, když helma vychází.



Jeden kus antibakteriálníVnitřní polstrování

Pohodlné a prodyšné výplňové polstrování Velvetové pěnové integrované se vzduchovou síťovou
vrstvou zajišťuje lepší účinek pro vlhkost a uvolňující účinek potu. Odnímatelný a omyvatelný design
vedou k maximumKomfort a hygiena.



Luxusní pozice značky

Centrální plochý prostor pro označování loga, nikdy odlupuje ani po dlouhé době. Tato pokrývka na
míru na míru je nejlepším produktem, který propaguje vlastní značkou.



Pokročilá masaVENTILAČNÍ SYSTÉM

Aerodynamické ventilační kanály poskytují vysoké standardy chladicího proudu, odnést horký vzduch
vnitřních tkanin, aby se zlepšil fyziologický komfort jezdce.

OCHRANA UTILITYSUNI.

Novinka navržená tak, aby poskytovala odpovídající ochranu proti slunci pro jezdce, široký pík chrání
pokožku před poškozením počasí,při zajišťování maximální viditelnosti. Engineering ABS Vstřikovací
špička je zajištěna z jakékoli deformace.



Forma individualFithead

Dlouhá forma oválného tvaru hlavy je určena pro hlavu jezdce s dimenzí, která je značně vhodná pro Evropany.



Informace o balení
Položky na karton: 9 ks / karton
Velikost obalu: velikost kartonu: 67 * * 31,5 52,5 cm
Hrubá hmotnost: 4,80 kg
Typ balení: 1ks / PP BAG WTH COLOR BOX, 9 DC na hnědé lepenky

Znalost obvodu hlavy R.Identifikace elegantních helmů:
European Headform:
Oválná helma je určena pro jezdce hlavy s rozměrem, který je velmi fit pro Evropany.
Obecný titulní formát:
Obecná bloku helma je určena pro jezdce hlavy s rozměrem, který je o něco delší než jeho přední zadním
měření na straně.
Asijská headform:
A kolo ve tvaru helmy je určeno pro jezdce hlavy s rozměrem, který je konderálně Vhodné pro Asiaté.

Naše zkušební laboratoř:
I když považujeme všechny potřebné prvky pro zvýšení struktury těla v designu, ale stále používáme
profesionální vybavení pro kontrolu všech aspektů našeho produktu! Naše pokročilá interní zkušební
laboratoř byla postavena podle EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, testovacích specifikací atd.
Před naší sériovou výrobou nebo poslat jej do organizace třetí strany, zkontrolujte kvalitu sami sebe a
ujistěte se, že jste kvalifikovaný!



Osvědčení:
Níže je náš certifikát: ISO9001, máme královské patenty, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř, který
jistě každý náš náš výrobek může splňovat požadavky na testování

Výrobní proces je helma níže:
Silk Screen →. PC Tools Blister. →. Výroba pc blistru →. Ořezávání vykopal díru →. Suroviny pro různé
hustoty EPS →. EPS v nástrojových nástrojích →. helma ve formě workshopu →. ve tvářovacích strojích →. v
plísních nástrojů →. výrobní proces ve formě →. polotovará helma →. IQC inspekce →. helma, broušení →.
Vnitřní polstrování výroby →. Zařízení pro vstřikování plastu →. Montážní linka →.vnitřní označení →. obal →.
Spojené království →. Instalované čítače.

NemovitýZákazníkzpětná vazba




